
ＭＯＴＵＬ ９９８ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ 2015 / 4 / 29 8:20

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 177 木村/長屋 VALTAIN998 1'19.900 5 / 8 92.140
2 30 髙木/吉田 弾丸ﾚｰｼﾝｸﾞ M.B.C 1'20.947 8 / 10 1.047 90.948
3 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-1 1'21.001 7 / 8 1.101 90.888
4 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄ 1号 1'21.103 6 / 8 1.203 90.773
5 232 糸井/阿久津 LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 1'21.157 4 / 9 1.257 90.713
6 110 阪口 俊彦 GARAGE MORRIS RACING 1'21.325 10 / 10 1.425 90.526
7 198 福井 昭彦 A-ﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 1'21.384 4 / 9 1.484 90.460
8 129 秋山 達己 Morris Family 号 1'21.397 8 / 10 1.497 90.446
9 100 本間 宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 1'21.497 10 / 10 1.597 90.335

10 128 高島 秀夫 LIBERTY 1'21.832 4 / 9 1.932 89.965
11 127 内田 弘之 RIBERTY998-1 1'21.894 4 / 10 1.994 89.897
12 160 加藤/遠藤 ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾝﾄﾞｳﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'21.950 3 / 9 2.050 89.835
13 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 1'22.072 7 / 9 2.172 89.702
14 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 1'23.145 4 / 9 3.245 88.544
15 105 矢島 洋一 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ 105号 1'23.240 9 / 10 3.340 88.443
16 120 木村 剛 A&T Racing! 1'23.924 7 / 9 4.024 87.722
17 107 小関/舘野 History Racing 1'24.377 5 / 9 4.477 87.251

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2015 / 4 / 29 10:55

決勝 ヒート１結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 177 木村/長屋 VALTAIN998 12 16'19.831 1'20.445 2 / 12 90.162
2 30 髙木/吉田 弾丸ﾚｰｼﾝｸﾞ M.B.C 12 16'21.709 1.878 1'20.455 11 / 12 89.990
3 232 糸井/阿久津 LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 12 16'22.025 2.194 1'20.332 10 / 12 89.961
4 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-1 12 16'23.504 3.673 1'20.696 10 / 12 89.826
5 110 阪口 俊彦 GARAGE MORRIS RACING 12 16'31.082 11.251 1'21.576 4 / 12 89.139
6 129 秋山 達己 Morris Family 号 12 16'39.450 19.619 1'21.958 2 / 12 88.393
7 128 高島 秀夫 LIBERTY 12 16'39.796 19.965 1'21.489 12 / 12 88.362
8 100 本間 宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 12 16'41.579 21.748 1'21.586 8 / 12 88.205
9 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 12 16'41.830 21.999 1'21.825 12 / 12 88.183

10 127 内田 弘之 RIBERTY998-1 12 16'49.182 29.351 1'22.292 7 / 12 87.540
11 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 12 16'53.015 33.184 1'23.117 12 / 12 87.209
12 105 矢島 洋一 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ 105号 12 16'53.594 33.763 1'23.050 10 / 12 87.159
13 107 小関/舘野 History Racing 12 17'26.665 1'06.834 1'23.731 2 / 12 84.405
14 198 福井 昭彦 A-ﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 11 16'04.227 1Lap 1'22.111 2 / 11 83.986
15 120 木村 剛 A&T Racing! 9 13'07.262 3Laps 1'22.018 7 / 9 84.163
16 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄ 1号 7 9'37.804 5Laps 1'20.947 3 / 7 89.189
17 160 加藤/遠藤 ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾝﾄﾞｳﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4 5'43.499 8Laps 1'21.852 2 / 4 85.730

Fastest Lap

1'20.332 (10 / 12) 91.645 km/h 232 糸井/阿久津 / LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事)

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

12 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2015 / 4 / 29 12:50

決勝 ヒート２ Weather :晴れ

Track :ドライ

1 232 糸井/阿久津 LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 12 16'12.993 1'19.698 9 / 12 90.796
2 30 髙木/吉田 弾丸ﾚｰｼﾝｸﾞ M.B.C 12 16'19.210 6.217 1'20.091 11 / 12 90.220
3 177 木村/長屋 VALTAIN998 12 16'20.379 7.386 1'20.554 4 / 12 90.112
4 129 秋山 達己 Morris Family 号 12 16'31.371 18.378 1'21.334 4 / 12 89.113
5 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-1 12 16'31.791 18.798 1'21.140 2 / 12 89.075
6 110 阪口 俊彦 GARAGE MORRIS RACING 12 16'32.385 19.392 1'21.147 2 / 12 89.022
7 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄ 1号 12 16'36.891 23.898 1'21.267 6 / 12 88.620
8 100 本間 宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 12 16'37.638 24.645 1'21.816 12 / 12 88.553
9 160 加藤/遠藤 ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾝﾄﾞｳﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 12 16'37.948 24.955 1'21.080 9 / 12 88.526

10 127 内田 弘之 RIBERTY998-1 12 16'39.312 26.319 1'21.436 11 / 12 88.405
11 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 12 16'44.073 31.080 1'22.185 4 / 12 87.986
12 128 高島 秀夫 LIBERTY 12 16'44.589 31.596 1'21.404 4 / 12 87.940
13 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 12 16'52.018 39.025 1'23.043 3 / 12 87.295
14 105 矢島 洋一 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ 105号 12 17'01.383 48.390 1'23.818 7 / 12 86.494
15 107 小関/舘野 History Racing 8 11'40.458 4Laps 1'24.737 2 / 8 84.082

198 福井 昭彦 A-ﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 スタート出来ず
120 木村 剛 A&T Racing! スタート出来ず

Fastest Lap

1'19.698 (9 / 12) 92.374 km/h 232 糸井/阿久津 / LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事)

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

16 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄﾁｭｰﾆﾝｸﾞ 2015 / 4 / 29 9:00

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 46 T3 1 金蔵 省二 super CANTIC 1'06.932 8 / 8 109.992
2 666 T2 1 小林澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 1'08.672 5 / 11 1.740 107.205
3 41 T2 2 神谷 純也 GKRT 1'10.071 2 / 8 3.139 105.065
4 98 T2 3 中村 恭兵 Mini Kids Racing 1'10.251 9 / 10 3.319 104.796
5 66 T2 4 松本 遼典 MRM66mini 1'10.697 5 / 8 3.765 104.135
6 96 T2 5 新井 康彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 1'11.764 3 / 9 4.832 102.586
7 97 T2 6 藤田 幸司 97改 1'14.920 6 / 8 7.988 98.265

54 T2 日高 公博 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 出走せず

Pos No Class C.P. Name CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/h

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

4 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄﾁｭｰﾆﾝｸﾞ 2015 / 4 / 29 12:10

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 46 T3 1 金蔵 省二 super CANTIC 12 13'41.913 1'07.490 4 / 12 107.486
2 666 T2 1 小林澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 12 14'09.063 27.150 1'09.244 4 / 12 104.049
3 66 T2 2 松本 遼典 MRM66mini 12 14'38.360 56.447 1'11.524 5 / 12 100.578
4 96 T2 3 新井 康彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 12 14'50.289 1'08.376 1'12.824 4 / 12 99.231
5 97 T2 4 藤田 幸司 97改 11 14'11.793 1Lap 1'15.524 4 / 11 95.072
6 98 T2 5 中村 恭兵 Mini Kids Racing 8 9'49.376 4Laps 1'10.456 2 / 8 99.929
7 41 T2 6 神谷 純也 GKRT 0

Fastest Lap

T3 1'07.490 (4 / 12) 109.083 km/h 46 金蔵 省二 / super CANTIC
T2 1'09.244 (4 / 12) 106.320 km/h 666 小林澄雄 / ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリック 2015 / 4 / 29 9:15

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 ｼｪﾌﾞﾛﾝ B15 1'00.247 8 / 9 122.197
2 30 Ⅲ 2 手塚 雅一 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT28 1'01.668 5 / 8 1.421 119.381
3 13 Ⅰ 1 本橋 茂 CHEVRON B9 1'03.069 10 / 11 2.822 116.729
4 24 Ⅲ 3 服部 浩臣 LOTUS 41C 1'03.260 8 / 11 3.013 116.377
5 10 Ⅲ 4 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT16 1'04.491 8 / 10 4.244 114.155

*1 6 4 Ⅱ 1 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MK11A 1'05.200 6 / 9 4.953 112.914
7 29 Ⅲ 5 山本 雅明 Lotus 59 1'06.558 10 / 10 6.311 110.610
8 61 Ⅱ 2 近藤 基康 Lotus 61 1'06.683 9 / 9 6.436 110.403
9 83 Ⅱ 3 林 偉明 Titan MK6 ff 1'06.828 10 / 10 6.581 110.163

10 2 Ⅱ 4 鈴木 健二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT16 1'06.856 7 / 9 6.609 110.117
11 12 Ⅱ 5 松野 到 LOTUS 51A 1'07.053 7 / 10 6.806 109.794
12 39 Ⅲ 6 中里 茂雄 BRABHAM BT-21 1'07.444 8 / 10 7.197 109.157
13 71 Ⅱ 6 福永 京一 MERLYN mk 17 (ﾏｰﾘﾝ) 1'07.602 6 / 10 7.355 108.902
14 8 Ⅱ 7 関谷 栄規 TECNO FF 1'07.791 7 / 10 7.544 108.598
15 37 Ⅱ 8 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ 51A 1'08.292 11 / 11 8.045 107.802
16 20 Ⅱ 9 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽ 51 1'08.879 8 / 10 8.632 106.883
17 5 Ⅲ 7 関口 好夫 ﾛｰﾀｽ 41 1'09.211 9 / 9 8.964 106.370
18 57 Ⅲ 8 松﨑 光太郎 LOTUS 51 1'09.328 9 / 9 9.081 106.191
19 67 Ⅲ 9 吉川 秀夫 BRABHAM BT21 1'09.660 5 / 10 9.413 105.685
20 125 Ⅱ 10 長久保 修一郎 ﾛｰﾗT200 1'10.209 6 / 9 9.962 104.858
21 11 Ⅲ 10 三枝 佳五 LOTUS 41 1'10.887 7 / 7 10.640 103.855
22 31 Ⅰ 2 梅田 尚志 Lotus 31 1'11.387 7 / 9 11.140 103.128
23 59 Ⅱ 11 並木 重和 Merlyn-MK11a 1'11.443 7 / 9 11.196 103.047
24 35 Ⅲ 11 伊藤 喜代志 Lotus 51A 1'11.455 4 / 4 11.208 103.030
25 16 Ⅲ 12 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ 35 1'12.693 6 / 8 12.446 101.275
26 69 Ⅲ 13 内野 徳昭 BRABHAM BT21B 1'13.176 6 / 9 12.929 100.607
27 3 Ⅲ 14 加藤 仁 ALPINE A270 1'14.793 6 / 7 14.546 98.432
28 41 Ⅰ 3 杉田 正文 ﾛｰﾀｽ 41 1'43.964 2 / 2 43.717 70.813

*1 No.4は、チェッカー後スピンにより、訓戒とした。

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

6 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリック 2015 / 4 / 29 11:35

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

*1 30 Ⅲ 手塚 雅一 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT28 12 12'10.578 59.366 3 / 12 120.923
1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 ｼｪﾌﾞﾛﾝ B15 12 12'10.841 0.263 59.380 4 / 12 120.880
2 24 Ⅲ 2 服部 浩臣 LOTUS 41C 12 12'44.470 33.892 1'02.632 4 / 12 115.562
3 13 Ⅰ 1 本橋 茂 CHEVRON B9 12 12'46.415 35.837 1'02.568 4 / 12 115.269
4 10 Ⅲ 3 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT16 11 12'17.609 1Lap 1'05.245 2 / 11 109.790
5 29 Ⅲ 4 山本 雅明 Lotus 59 11 12'21.660 1Lap 1'05.687 9 / 11 109.190
6 4 Ⅱ 1 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MK11A 11 12'22.111 1Lap 1'05.224 9 / 11 109.124
7 5 Ⅲ 5 関口 好夫 ﾛｰﾀｽ 41 11 12'32.260 1Lap 1'06.051 10 / 11 107.652
8 2 Ⅱ 2 鈴木 健二 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT16 11 12'32.898 1Lap 1'06.121 9 / 11 107.560
9 83 Ⅱ 3 林 偉明 Titan MK6 ff 11 12'33.631 1Lap 1'07.083 7 / 11 107.456

10 61 Ⅱ 4 近藤 基康 Lotus 61 11 12'35.022 1Lap 1'06.836 10 / 11 107.258
11 39 Ⅲ 6 中里 茂雄 BRABHAM BT-21 11 12'35.612 1Lap 1'06.332 10 / 11 107.174
12 71 Ⅱ 5 福永 京一 MERLYN mk 17 (ﾏｰﾘﾝ) 11 12'37.779 1Lap 1'07.227 11 / 11 106.868
13 67 Ⅲ 7 吉川 秀夫 BRABHAM BT21 11 12'42.406 1Lap 1'06.855 5 / 11 106.219
14 37 Ⅱ 6 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ 51A 11 12'50.049 1Lap 1'07.710 3 / 11 105.165
15 57 Ⅲ 8 松﨑 光太郎 LOTUS 51 11 13'05.934 1Lap 1'08.883 3 / 11 103.039
16 35 Ⅲ 9 伊藤 喜代志 Lotus 51A 11 13'10.297 1Lap 1'09.176 10 / 11 102.470
17 125 Ⅱ 7 長久保 修一郎 ﾛｰﾗT200 11 13'19.456 1Lap 1'10.171 8 / 11 101.296
18 59 Ⅱ 8 並木 重和 Merlyn-MK11a 11 13'55.622 1Lap 1'10.150 8 / 11 96.912
19 41 Ⅰ 2 杉田 正文 ﾛｰﾀｽ 41 10 12'13.548 2Laps 1'10.592 10 / 10 100.362
20 31 Ⅰ 3 梅田 尚志 Lotus 31 10 12'20.887 2Laps 1'11.384 8 / 10 99.367
21 3 Ⅲ 10 加藤 仁 ALPINE A270 10 12'23.341 2Laps 1'10.590 2 / 10 99.039
22 20 Ⅱ 9 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽ 51 10 12'23.941 2Laps 1'07.804 3 / 10 98.959
23 11 Ⅲ 11 三枝 佳五 LOTUS 41 9 12'31.980 3Laps 1'09.078 6 / 9 88.111
24 12 Ⅱ 10 松野 到 LOTUS 51A 8 9'13.191 4Laps 1'07.595 2 / 8 106.466
25 16 Ⅲ 12 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ 35 6 7'44.525 6Laps 1'10.678 2 / 6 95.091

8 Ⅱ 関谷 栄規 TECNO FF スタート出来ず
69 Ⅲ 内野 徳昭 BRABHAM BT21B スタート出来ず

Fastest Lap

Ⅲ 59.366 (3 / 12) 124.010 km/h 30 手塚 雅一 / ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT28
Ⅱ 1'05.224 (9 / 11) 112.873 km/h 4 河西 修二 / ﾏｰﾘﾝ MK11A
Ⅰ 1'02.568 (4 / 12) 117.664 km/h 13 本橋 茂 / CHEVRON B9

*1 No.30は、賞典外とする。

Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

14 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



１１１ＣＵＰ 2015 / 4 / 29 9:20

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 賞典外 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S Phase3 ELISE S 1'02.385 4 / 10 118.009
2 16 E1 1 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken111R Phase2 111R 1'03.583 4 / 7 1.198 115.786
3 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 1'04.050 10 / 11 1.665 114.941
4 97 E1 2 岩田 護 BSKがんｴｸｼｰｼﾞ Phase1 EXiGE 1'04.115 10 / 11 1.730 114.825
5 44 E1 3 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝ2号 Phase2 211NA 1'04.299 9 / 10 1.914 114.496
6 77 E0 2 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 1'04.450 4 / 11 2.065 114.228
7 53 E1 4 間嶋 廣志 white-exige Phase2 Exige 1'04.736 7 / 11 2.351 113.723
8 33 E2 1 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1 111S 1'04.906 5 / 12 2.521 113.426
9 5 E2 2 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 1'04.976 6 / 8 2.591 113.303

10 73 E1 5 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing Phase1 111S 1'04.983 10 / 12 2.598 113.291
11 4 E0 3 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 Phase2 Exige S 1'06.083 7 / 11 3.698 111.405
12 55 入門 1 酒部 健 OUTER PLUS☆with☆TiRでｹﾝｻｸ Phase2 Exige 1'06.131 8 / 11 3.746 111.324
13 740 E0 4 高谷 弘和 ｴｷｼｰｼﾞSまるまる君 Phase2 ExigeS PP 1'06.499 5 / 11 4.114 110.708
14 14 E2 3 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 Phase1 111 1'06.767 4 / 11 4.382 110.264
15 32 E1 6 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 1'06.779 7 / 9 4.394 110.244
16 10 入門 2 井土 佐知子 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2 111R 1'06.839 3 / 8 4.454 110.145
17 15 E2 4 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 1'07.011 4 / 11 4.626 109.863
18 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'07.051 12 / 12 4.666 109.797
19 31 E3 2 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 1'07.132 8 / 11 4.747 109.665
20 84 E3 3 笹倉 邦義 Outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 1'07.274 9 / 9 4.889 109.433
21 320 E2 5 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 1'07.305 7 / 10 4.920 109.383
22 20 E0 5 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 1'07.364 4 / 10 4.979 109.287
23 30 E3 4 内山 利行 北関東GTI☆黄色ｳｯﾁｰ号 Phase2 STD 1'07.435 5 / 6 5.050 109.172
24 36 E3 5 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 1'07.776 8 / 11 5.391 108.623
25 65 E3 6 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 1'07.803 8 / 11 5.418 108.579
26 17 E3 7 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 1'07.824 8 / 11 5.439 108.546
27 100 E2 6 田口 卓 北関東GTI♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige 1'08.175 11 / 11 5.790 107.987
28 66 E3 8 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! Phase2 STD 1'08.279 6 / 11 5.894 107.822
29 57 E3 9 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'08.494 6 / 11 6.109 107.484
30 85 E2 7 天井 雅裕 TEN-EXIGE Phase2 Exige 1'09.173 9 / 10 6.788 106.429
31 79 E3 10 宮下 英三 Stag Beetle STd Phase2 ELISE S 1'09.233 6 / 11 6.848 106.337

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＬＯＴＵＳ １１１ＣＵＰ 2015 / 4 / 29 13:25

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

*1 1 賞典外 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S Phase3 ELISE S 12 12'59.091 1'02.963 2 / 12 113.394
1 16 E1 1 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken111R Phase2 111R 12 13'02.774 3.683 1'03.883 2 / 12 112.860
2 53 E1 2 間嶋 廣志 white-exige Phase2 Exige 12 13'09.350 10.259 1'04.447 8 / 12 111.920
3 44 E1 3 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝ2号 Phase2 211NA 12 13'09.677 10.586 1'04.465 8 / 12 111.874
4 97 E1 4 岩田 護 BSKがんｴｸｼｰｼﾞ Phase1 EXiGE 12 13'12.863 13.772 1'04.905 5 / 12 111.424
5 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 12 13'13.313 14.222 1'05.019 6 / 12 111.361
6 73 E1 5 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing Phase1 111S 12 13'14.849 15.758 1'04.722 5 / 12 111.146
7 33 E2 1 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1 111S 12 13'22.663 23.572 1'05.660 2 / 12 110.064
8 5 E2 2 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 12 13'23.342 24.251 1'05.436 12 / 12 109.971
9 77 E0 2 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 12 13'30.169 31.078 1'05.449 7 / 12 109.044

10 14 E2 3 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 Phase1 111 12 13'40.828 41.737 1'06.961 2 / 12 107.628
11 4 E0 3 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 Phase2 Exige S 12 13'41.662 42.571 1'07.261 2 / 12 107.519
12 740 E0 4 高谷 弘和 ｴｷｼｰｼﾞSまるまる君 Phase2 ExigeS PP 12 13'42.746 43.655 1'07.017 4 / 12 107.377
13 84 E3 1 笹倉 邦義 Outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 12 13'50.270 51.179 1'06.852 7 / 12 106.404
14 32 E1 6 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 12 13'51.229 52.138 1'07.645 11 / 12 106.281
15 52 E3 2 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 12 13'51.712 52.621 1'07.755 6 / 12 106.219
16 320 E2 4 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 12 13'52.406 53.315 1'07.624 8 / 12 106.131
17 15 E2 5 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 12 13'53.507 54.416 1'07.907 9 / 12 105.991
18 31 E3 3 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 12 13'55.486 56.395 1'07.905 6 / 12 105.740
19 65 E3 4 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 12 14'01.522 1'02.431 1'08.452 11 / 12 104.981
20 30 E3 5 内山 利行 北関東GTI☆黄色ｳｯﾁｰ号 Phase2 STD 12 14'07.319 1'08.228 1'08.748 4 / 12 104.263
21 36 E3 6 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 12 14'07.765 1'08.674 1'09.087 8 / 12 104.208
22 66 E3 7 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! Phase2 STD 11 13'04.327 1Lap 1'09.129 6 / 11 103.250
23 55 入門 1 酒部 健 OUTER PLUS☆with☆TiRでｹﾝｻｸ Phase2 Exige 11 13'05.279 1Lap 1'07.678 3 / 11 103.125
24 17 E3 8 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 11 13'06.039 1Lap 1'09.829 9 / 11 103.025
25 85 E2 6 天井 雅裕 TEN-EXIGE Phase2 Exige 11 13'06.773 1Lap 1'09.231 7 / 11 102.929
26 10 入門 2 井土 佐知子OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2 111R 11 13'07.107 1Lap 1'08.661 9 / 11 102.886
27 79 E3 9 宮下 英三 Stag Beetle STd Phase2 ELISE S 11 13'12.448 1Lap 1'09.954 6 / 11 102.192
28 57 E3 10 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 11 13'13.921 1Lap 1'09.751 5 / 11 102.003
29 20 E0 5 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 11 13'14.558 1Lap 1'08.119 5 / 11 101.921
30 100 E2 7 田口 卓 北関東GTI♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige 11 13'26.545 1Lap 1'08.375 3 / 11 100.406

Fastest Lap

賞典外 1'02.963 (2 / 12) 116.926 km/h 1 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S
E0 1'05.019 (6 / 12) 113.228 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E2 1'05.436 (12 / 12) 112.507 km/h 5 内藤 大輔 / HJR次元号
入門 1'07.678 (3 / 11) 108.780 km/h 55 酒部 健 / OUTER PLUS☆with☆TiRでｹﾝｻｸ
E1 1'03.883 (2 / 12) 115.242 km/h 16 山本 健一 / OUTER PLUS☆TiR☆yamaken111R
E3 1'06.852 (7 / 12) 110.124 km/h 84 笹倉 邦義 / Outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS

*1 No.1は、賞典外とする。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＬＯＴＵＳ １１１ＣＵＰ 2015 / 4 / 29 13:25

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

賞典外 Start Time :13:05'07    Finish Time :13:18'06.091 Entry :1    Start :1    Finish :1
*1 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S Phase3 ELISE S 12 12'59.091 1'02.963 2 / 12 113.394

E0 Start Time :13:05'07    Finish Time :13:18'20.313 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 12 13'13.313 1'05.019 6 / 12 111.361
2 77 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 12 13'30.169 16.856 1'05.449 7 / 12 109.044
3 4 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 Phase2 Exige S 12 13'41.662 28.349 1'07.261 2 / 12 107.519
4 740 高谷 弘和 ｴｷｼｰｼﾞSまるまる君 Phase2 ExigeS PP 12 13'42.746 29.433 1'07.017 4 / 12 107.377
5 20 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 11 13'14.558 1Lap 1'08.119 5 / 11 101.921

E2 Start Time :13:05'07    Finish Time :13:18'29.663 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 33 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 Phase1 111S 12 13'22.663 1'05.660 2 / 12 110.064
2 5 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 12 13'23.342 0.679 1'05.436 12 / 12 109.971
3 14 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 Phase1 111 12 13'40.828 18.165 1'06.961 2 / 12 107.628
4 320 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 12 13'52.406 29.743 1'07.624 8 / 12 106.131
5 15 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 12 13'53.507 30.844 1'07.907 9 / 12 105.991
6 85 天井 雅裕 TEN-EXIGE Phase2 Exige 11 13'06.773 1Lap 1'09.231 7 / 11 102.929
7 100 田口 卓 北関東GTI♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige 11 13'26.545 1Lap 1'08.375 3 / 11 100.406

入門 Start Time :13:05'07    Finish Time :13:18'12.279 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 55 酒部 健 OUTER PLUS☆with☆TiRでｹﾝｻｸ Phase2 Exige 11 13'05.279 1'07.678 3 / 11 103.125
2 10 井土 佐知子 OUTER PLUS☆TiR☆111R Phase2 111R 11 13'07.107 1.828 1'08.661 9 / 11 102.886

E1 Start Time :13:05'07    Finish Time :13:18'09.774 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 16 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken111R Phase2 111R 12 13'02.774 1'03.883 2 / 12 112.860
2 53 間嶋 廣志 white-exige Phase2 Exige 12 13'09.350 6.576 1'04.447 8 / 12 111.920
3 44 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝ2号 Phase2 211NA 12 13'09.677 6.903 1'04.465 8 / 12 111.874
4 97 岩田 護 BSKがんｴｸｼｰｼﾞ Phase1 EXiGE 12 13'12.863 10.089 1'04.905 5 / 12 111.424
5 73 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing Phase1 111S 12 13'14.849 12.075 1'04.722 5 / 12 111.146
6 32 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 12 13'51.229 48.455 1'07.645 11 / 12 106.281

E3 Start Time :13:05'07    Finish Time :13:18'57.270 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 84 笹倉 邦義 Outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 12 13'50.270 1'06.852 7 / 12 106.404
2 52 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 12 13'51.712 1.442 1'07.755 6 / 12 106.219
3 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 12 13'55.486 5.216 1'07.905 6 / 12 105.740
4 65 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 12 14'01.522 11.252 1'08.452 11 / 12 104.981
5 30 内山 利行 北関東GTI☆黄色ｳｯﾁｰ号 Phase2 STD 12 14'07.319 17.049 1'08.748 4 / 12 104.263
6 36 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 12 14'07.765 17.495 1'09.087 8 / 12 104.208
7 66 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! Phase2 STD 11 13'04.327 1Lap 1'09.129 6 / 11 103.250
8 17 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 11 13'06.039 1Lap 1'09.829 9 / 11 103.025
9 79 宮下 英三 Stag Beetle STd Phase2 ELISE S 11 13'12.448 1Lap 1'09.954 6 / 11 102.192

10 57 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 11 13'13.921 1Lap 1'09.751 5 / 11 102.003

Fastest Lap

賞典外 1'02.963 (2 / 12) 116.926 km/h 1 井土 智洋 / OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S
E0 1'05.019 (6 / 12) 113.228 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E2 1'05.436 (12 / 12) 112.507 km/h 5 内藤 大輔 / HJR次元号
入門 1'07.678 (3 / 11) 108.780 km/h 55 酒部 健 / OUTER PLUS☆with☆TiRでｹﾝｻｸ
E1 1'03.883 (2 / 12) 115.242 km/h 16 山本 健一 / OUTER PLUS☆TiR☆yamaken111R
E3 1'06.852 (7 / 12) 110.124 km/h 84 笹倉 邦義 / Outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS

*1 No.1は、賞典外とする。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース キャリブレーション 2015 / 4 / 29 9:45

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 36 1300open 1 斉藤/金蔵/矢内/中村 Super CANTIC 1'10.630 5 / 11 104.233
2 5 ｵｰﾌﾟﾝ 1 志村/井澤/岡本 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'11.570 8 / 9 0.940 102.864
3 39 1300 1 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰR.T 1'12.764 13 / 13 2.134 101.176
4 73 ｵｰﾌﾟﾝ 2 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 1'13.029 10 / 11 2.399 100.809
5 43 1300T 1 今関/小関/安東/阿部 BL Cars Racing 1'13.059 5 / 8 2.429 100.768
6 16 1300open 2 里山/長池/井桁 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄRT 1'15.120 3 / 11 4.490 98.003
7 61 1300T 2 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 1'15.687 3 / 11 5.057 97.269
8 87 1300T 3 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1'15.762 3 / 8 5.132 97.173
9 52 1300T 4 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 1'15.817 10 / 10 5.187 97.102

10 31 1300T 5 有井/根本/早坂 REV･ﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 1'16.964 2 / 10 6.334 95.655
11 18 1300LT 1 細羽/高橋/木村/長屋 ﾁｰﾐｷﾑｷﾑ 1'17.265 9 / 13 6.635 95.282
12 145 1000T 1 BUTCH/甘粕/高橋 team BENCH 1'17.527 13 / 13 6.897 94.960
13 997 1300 2 神尾/松崎/高田 Morris Family RYOTA Go! 1'18.288 9 / 13 7.658 94.037
14 21 1300T 6 山越/川又/鈴木 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 1'18.368 4 / 10 7.738 93.941
15 22 1000T 2 高野/坂本/宮田 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'18.701 2 / 5 8.071 93.544
16 15 1300LT 2 長谷川/野澤/田村 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂR.T 1'20.265 5 / 12 9.635 91.721
17 194 998 1 河部/藤田/加世田 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 1'23.231 10 / 11 12.601 88.453
18 44 1300N 1 阿部/阪口/田中 oilyboys racing 1'24.926 6 / 9 14.296 86.687
19 169 998 2 田中/氣谷/芳賀 ﾚﾝﾀﾙ mini 998 GG号 1'26.224 8 / 8 15.594 85.382
20 777 1300N 2 小菅/村上/鈴木 相模麗心愚 1'30.022 8 / 9 19.392 81.780

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース 2015 / 4 / 29 16:15

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 36 1300open 1 斉藤/金蔵/矢内/中村 Super CANTIC 66 1:40'13.101 1'10.382 64 / 66 80.806
2 39 1300 1 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰR.T 66 1:41'08.299 55.198 1'12.717 57 / 66 80.071
3 61 1300T 1 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 61 1:40'19.670 5Laps 1'15.269 10 / 61 74.602
4 997 1300 2 神尾/松崎/高田 Morris Family RYOTA Go! 61 1:40'46.870 5Laps 1'16.214 10 / 61 74.267
5 194 998 1 河部/藤田/加世田 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 60 1:40'32.675 6Laps 1'21.827 40 / 60 73.221

*1 6 52 1300T 2 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 60 1:40'35.717 6Laps 1'12.506 57 / 60 73.184
7 145 1000T 1 BUTCH/甘粕/高橋 team BENCH 59 1:40'41.406 7Laps 1'15.569 59 / 59 71.897
8 44 1300N 1 阿部/阪口/田中 oilyboys racing 59 1:40'59.495 7Laps 1'17.504 56 / 59 71.682
9 777 1300N 2 小菅/村上/鈴木 相模麗心愚 57 1:40'16.202 9Laps 1'19.618 11 / 57 69.751

10 16 1300open 2 里山/長池/井桁 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄRT 57 1:41'29.258 9Laps 1'15.196 2 / 57 68.914
*2 11 169 998 2 田中/氣谷/芳賀 ﾚﾝﾀﾙ mini 998 GG号 56 1:40'37.592 10Laps 1'23.656 49 / 56 68.284

12 18 1300LT 1 細羽/高橋/木村/長屋 ﾁｰﾐｷﾑｷﾑ 55 1:40'50.183 11Laps 1'16.321 54 / 55 66.925
13 15 1300LT 2 長谷川/野澤/田村 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂR.T 55 1:41'30.579 11Laps 1'18.487 37 / 55 66.481
14 22 1000T 2 高野/坂本/宮田 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 54 1:40'44.237 12Laps 1'15.991 29 / 54 65.773
15 21 1300T 3 山越/川又/鈴木 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 34 1:05'42.324 32Laps 1'18.942 6 / 34 63.492
16 5 ｵｰﾌﾟﾝ 1 志村/井澤/岡本 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 29 1:40'48.758 37Laps 1'10.354 19 / 29 35.296
17 73 ｵｰﾌﾟﾝ 2 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 13 17'06.506 53Laps 1'13.007 12 / 13 93.235
18 31 1300T 4 有井/根本/早坂 REV･ﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 7 10'24.492 59Laps 1'23.152 3 / 7 82.521

43 1300T 今関/小関/安東/阿部 BL Cars Racing スタート出来ず
*3 87 1300T 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 失格

Fastest Lap

ｵｰﾌﾟﾝ 1'10.354 (19 / 29) 104.642 km/h 5 志村/井澤/岡本 / DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
1300LT 1'16.321 (54 / 55) 96.461 km/h 18 細羽/高橋/木村/長屋 / ﾁｰﾐｷﾑｷﾑ
1300open 1'10.382 (64 / 66) 104.601 km/h 36 斉藤/金蔵/矢内/中村 / Super CANTIC
1300T 1'12.506 (57 / 60) 101.536 km/h 52 笠井/箱田/小杉 / Brook Runs Racing
1000T 1'15.569 (59 / 59) 97.421 km/h 145 BUTCH/甘粕/高橋 / team BENCH
1300 1'12.717 (57 / 66) 101.242 km/h 39 片倉/柳/島嵜 / ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰR.T
1300N 1'17.504 (56 / 59) 94.989 km/h 44 阿部/阪口/田中 / oilyboys racing
998 1'21.827 (40 / 60) 89.970 km/h 194 河部/藤田/加世田 / 宇宙ﾓｰﾀｰｽ

*1 No.52は、乗車時間８分超過の為、４分停車のペナルティを科した。
*2 No.169は、給油違反により、ドライブスルーペナルティを科した。

No.169は、バックギア使用の為、１分間停車のペナルティを科した。
*3 No.87は、ピットイン時のホワイトラインカット及び黒旗無視（５周）の為、失格とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回7周を含む。

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース 2015 / 4 / 29 16:15

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

ｵｰﾌﾟﾝ Start Time :14:08'00    Finish Time :15:48'48.758 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 5 志村/井澤/岡本 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 29 1:40'48.758 1'10.354 19 / 29 35.296
2 73 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 13 17'06.506 16Laps 1'13.007 12 / 13 93.235

1300LT Start Time :14:08'00    Finish Time :15:48'50.183 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 18 細羽/高橋/木村/長屋 ﾁｰﾐｷﾑｷﾑ 55 1:40'50.183 1'16.321 54 / 55 66.925
2 15 長谷川/野澤/田村 ﾎｯﾄｽﾋﾟﾘｯﾂR.T 55 1:41'30.579 40.396 1'18.487 37 / 55 66.481

1300open Start Time :14:08'00    Finish Time :15:48'13.101 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 36 斉藤/金蔵/矢内/中村 Super CANTIC 66 1:40'13.101 1'10.382 64 / 66 80.806
2 16 里山/長池/井桁 ｲﾝﾍﾟﾘｱﾙｸﾗﾌﾄRT 57 1:41'29.258 9Laps 1'15.196 2 / 57 68.914

1300T Start Time :14:08'00    Finish Time :15:48'19.670 Entry :6    Start :5    Finish :4
1 61 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 61 1:40'19.670 1'15.269 10 / 61 74.602

*1 2 52 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 60 1:40'35.717 1Lap 1'12.506 57 / 60 73.184
3 21 山越/川又/鈴木 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 34 1:05'42.324 27Laps 1'18.942 6 / 34 63.492
4 31 有井/根本/早坂 REV･ﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 7 10'24.492 54Laps 1'23.152 3 / 7 82.521

43 今関/小関/安東/阿部 BL Cars Racing スタート出来ず
*3 87 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 失格

1000T Start Time :14:08'00    Finish Time :15:48'41.406 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 145 BUTCH/甘粕/高橋 team BENCH 59 1:40'41.406 1'15.569 59 / 59 71.897
2 22 高野/坂本/宮田 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 54 1:40'44.237 5Laps 1'15.991 29 / 54 65.773

1300 Start Time :14:08'00    Finish Time :15:49'08.299 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 39 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰR.T 66 1:41'08.299 1'12.717 57 / 66 80.071
2 997 神尾/松崎/高田 Morris Family RYOTA Go! 61 1:40'46.870 5Laps 1'16.214 10 / 61 74.267

1300N Start Time :14:08'00    Finish Time :15:48'59.495 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 44 阿部/阪口/田中 oilyboys racing 59 1:40'59.495 1'17.504 56 / 59 71.682
2 777 小菅/村上/鈴木 相模麗心愚 57 1:40'16.202 2Laps 1'19.618 11 / 57 69.751

998 Start Time :14:08'00    Finish Time :15:48'32.675 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 194 河部/藤田/加世田 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 60 1:40'32.675 1'21.827 40 / 60 73.221

*2 2 169 田中/氣谷/芳賀 ﾚﾝﾀﾙ mini 998 GG号 56 1:40'37.592 4Laps 1'23.656 49 / 56 68.284

Fastest Lap

ｵｰﾌﾟﾝ 1'10.354 (19 / 29) 104.642 km/h 5 志村/井澤/岡本 / DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
1300LT 1'16.321 (54 / 55) 96.461 km/h 18 細羽/高橋/木村/長屋 / ﾁｰﾐｷﾑｷﾑ
1300open 1'10.382 (64 / 66) 104.601 km/h 36 斉藤/金蔵/矢内/中村 / Super CANTIC
1300T 1'12.506 (57 / 60) 101.536 km/h 52 笠井/箱田/小杉 / Brook Runs Racing
1000T 1'15.569 (59 / 59) 97.421 km/h 145 BUTCH/甘粕/高橋 / team BENCH
1300 1'12.717 (57 / 66) 101.242 km/h 39 片倉/柳/島嵜 / ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰR.T
1300N 1'17.504 (56 / 59) 94.989 km/h 44 阿部/阪口/田中 / oilyboys racing
998 1'21.827 (40 / 60) 89.970 km/h 194 河部/藤田/加世田 / 宇宙ﾓｰﾀｰｽ

*1 No.52は、乗車時間８分超過の為、４分停車のペナルティを科した。
*2 No.169は、給油違反により、ドライブスルーペナルティを科した。

No.169は、バックギア使用の為、１分間停車のペナルティを科した。
*3 No.87は、ピットイン時のホワイトラインカット及び黒旗無視（５周）の為、失格とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回7周を含む。

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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ＭＩＮＩスポーツ走行 2015 / 4 / 29 10:20

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 32 久保寺 功 ｱﾚｯｸｽﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ 1'14.761 20 / 21 98.474
2 28 矢代 毅 ﾃﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'15.850 13 / 20 1.089 97.060
3 145 BUTCH team BENCH 1'15.898 13 / 18 1.137 96.999
4 36 飯野 泰徳 1'17.993 9 / 19 3.232 94.393
5 49 山崎 博希 SpiderM3 1'18.157 19 / 20 3.396 94.195
6 35 澤田 竜太 1'18.341 18 / 20 3.580 93.974
7 46 西村 義継 1'19.568 12 / 20 4.807 92.525
8 41 渡邊 理喜 1'19.584 13 / 19 4.823 92.506
9 45 安東 克朗 History 1'20.034 18 / 20 5.273 91.986

10 43 前田 正浩 RETORO STYLE… 1'20.093 6 / 11 5.332 91.918
11 29 原田 宣章 ﾃﾑｽﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 1'21.080 15 / 19 6.319 90.799
12 38 中村 教一 弾丸ﾎﾞｰｲｽﾞ 1'21.088 14 / 19 6.327 90.790
13 26 山﨑 遊 ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ1300ﾐﾆ 1'21.361 19 / 19 6.600 90.486
14 31 宮口 雄太 CLUB MINI spice 1'21.789 5 / 6 7.028 90.012
15 34 室橋 健二 弾丸ﾎﾞｰｲｽﾞ 1'22.798 4 / 7 8.037 88.915
16 8 大馬 茂美 弾丸ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'23.085 13 / 18 8.324 88.608
17 83 鈴木 裕介 TTR#83 1'23.414 9 / 18 8.653 88.259
18 39 添田 忠雄 RETORO STYLE… 1'24.606 11 / 18 9.845 87.015
19 48 佐々木 英夫 hide special Mini 1'26.867 10 / 18 12.106 84.750
20 33 松本 一隆 1'27.811 14 / 18 13.050 83.839
21 27 待井 秀明 1'27.859 5 / 6 13.098 83.793
22 50 内田 英伯 ﾑﾌﾌ研究所博士 1'28.653 6 / 18 13.892 83.043
23 47 箱田 尚起 ﾊｺﾌｸﾞ 1'31.415 11 / 17 16.654 80.534

40 吉川 淳 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

23rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

11 

Tsukuba Circuit(2,045m) 


	MOTUL 998 Challenge（予選）
	MOTUL 998 Challenge（決勝 ヒート1）
	MOTUL 998 Challenge（決勝 ヒート2）
	MINIスプリントチューニング（予選）
	MINIスプリントチューニング（決勝）
	フォーミュラヒストリック（予選）
	フォーミュラヒストリック（決勝）
	111CUP（予選）
	111CUP（決勝）
	111CUP（クラス別決勝）
	MINI100マイル耐久レース（キャリブレーション）
	MINI100マイル耐久レース（決勝）
	MINI100マイル耐久レース（クラス別決勝）
	MINIスポーツ走行（結果）

